
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79» 
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ,112 

тел.: 8 (3843) 54-96-09; e-mail: school79nvk@mail.ru 

 

 
П Р И К А З  

 

от 02.11.2022г.                                                                                                                                    №418б 

 

Об утверждении программ по предоставлению  

платных дополнительных образовательных услуг 

 

На основании положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №79», протокола педагогического совета №3 от 

02.11.2022г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить следующие программы курсов 9-11 классов: 

 

№ Наименование программы Класс Кол-во часов 

1.  Географический калейдоскоп 9 21 

2.  Занимательная биология 9 21 

3.  Решение сложных задач по физике 9 21 

4.  Решение задач по химии повышенной сложности 9 21 

5.  Правовые аспекты государства 9 21 

6.  Личность в истории 9 21 

7.  Деловой английский 9 21 

8.  Программирование  9 21 

9.  Комплексный анализ текста 9 21 

10.  Генетика 10-11 42 

11.  Правовые аспекты государства 10-11 21 

12.  Решение сложных задач по физике 

 

10-11 21 

13.  Решение задач по химии повышенной сложности 10-11 42 

14.  Деловой английский 10-11 42 

15.  Личность в истории 10-11 42 

16.  Программирование 10-11 21 

 

 

Директор МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 79» _____________ С.Ю. Лебедева 


		2022-11-30T18:20:29+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна




